[image: image1.jpg]

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НУКУТСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

«04» февраля 2011 года                                                                                № 4/30

п. Новонукутский

О регистрации кандидата в депутаты Думы муниципального образования
 «Нукутский район» по Первомайскому одномандатному избирательному

округу № 6 Антоновой Галины Гавриловны
         Проверив соответствие порядка представления избирательных документов для регистрации кандидата в депутаты Думы муниципального образования  «Нукутский район» по Первомайскому одномандатному избирательному округу № 6 Антоновой Галины Гавриловны, руководствуясь ст.ст. 41, 43, 60  Закона Иркутской области «О муниципальных  выборах в Иркутской области» от 11.12.2003 г. № 72-оз, Нукутская территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:

         1. Зарегистрировать кандидата в депутаты Думы муниципального образования «Нукутский район» пятого созыва по Первомайскому одномандатному избирательному округу № 6 Антонову Галину Гавриловну, безработную, проживающую в с. Первомайское Нукутского района, выдвинутую в порядке самовыдвижения.
         Основание для регистрации – подписи избирателей.

         Дата и время регистрации – 04.02.2011 г., 16 час. 30 мин.

         2. Выдать Антоновой Г.Г. удостоверение о регистрации установленного образца.

         3. Сведения о зарегистрированном кандидате передать в районную газету «Свет Октября» не позднее 06.02.2011 г.

         4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря Нукутской территориальной избирательной комиссии Каленюк Н.М.
Председатель комиссии                                                   А.С. Ланцова

Секретарь комиссии                                                         Н.М. Каленюк
[image: image2.jpg]

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НУКУТСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

«04» февраля 2011 года                                                                                № 4/31

п. Новонукутский

О регистрации кандидата в депутаты Думы муниципального образования
 «Нукутский район» по Алтарикскому одномандатному избирательному

округу № 11 Кирпиченковой Елены Витальевны
         Проверив соответствие порядка представления избирательных документов для регистрации кандидата в депутаты Думы муниципального образования  «Нукутский район» по Алтарикскому одномандатному избирательному округу № 11 Кирпиченковой Елены Витальевны, руководствуясь ст.ст. 41, 43, 60  Закона Иркутской области «О муниципальных  выборах в Иркутской области» от 11.12.2003 г. № 72-оз, Нукутская территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:

         1. Зарегистрировать кандидата в депутаты Думы муниципального образования «Нукутский район» пятого созыва по Алтарикскому одномандатному избирательному округу № 11 Кирпиченкову Елену Витальевну, библиотекаря Ворот-Онгойской сельской библиотеки, проживающую в д. Ворот-Онгой Нукутского района, выдвинутую в порядке самовыдвижения.
         Основание для регистрации – подписи избирателей.

         Дата и время регистрации – 04.02.2011 г., 16 час. 35 мин.

         2. Выдать Кирпиченковой Е.В. удостоверение о регистрации установленного образца.

         3. Сведения о зарегистрированном кандидате передать в районную газету «Свет Октября» не позднее 06.02.2011 г.

         4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря Нукутской территориальной избирательной комиссии Каленюк Н.М.
Председатель комиссии                                                   А.С. Ланцова

Секретарь комиссии                                                         Н.М. Каленюк
[image: image3.jpg]

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НУКУТСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

«04» февраля 2011 года                                                                                № 4/32

п. Новонукутский

О регистрации кандидата в депутаты Думы муниципального образования
 «Нукутский район» по Алтарикскому одномандатному избирательному

округу № 11 Кондаковой Людмилы Михайловны
         Проверив соответствие порядка представления избирательных документов для регистрации кандидата в депутаты Думы муниципального образования  «Нукутский район» по Алтарикскому одномандатному избирательному округу № 11 Кондаковой Людмилы Михайловны, руководствуясь ст.ст. 41, 43, 60  Закона Иркутской области «О муниципальных  выборах в Иркутской области» от 11.12.2003 г. № 72-оз, Нукутская территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:

         1. Зарегистрировать кандидата в депутаты Думы муниципального образования «Нукутский район» пятого созыва по Алтарикскому одномандатному избирательному округу № 11 Кондакову Людмилу Михайловну, безработную, проживающую в с. Алтарик Нукутского района, выдвинутую в порядке самовыдвижения.
         Основание для регистрации – подписи избирателей.

         Дата и время регистрации – 04.02.2011 г., 16 час. 40 мин.

         2. Выдать Кондаковой Л.М. удостоверение о регистрации установленного образца.

         3. Сведения о зарегистрированном кандидате передать в районную газету «Свет Октября» не позднее 06.02.2011 г.

         4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря Нукутской территориальной избирательной комиссии Каленюк Н.М.
Председатель комиссии                                                   А.С. Ланцова

Секретарь комиссии                                                         Н.М. Каленюк
[image: image4.jpg]

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НУКУТСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

«04» февраля 2011 года                                                                                № 4/33

п. Новонукутский

О регистрации кандидата в депутаты Думы муниципального образования
 «Нукутский район» по Первомайскому одномандатному избирательному

округу № 6 Еронина Александра Владимировича
         Проверив соответствие порядка представления избирательных документов для регистрации кандидата в депутаты Думы муниципального образования  «Нукутский район» по Первомайскому одномандатному избирательному округу № 6 Еронина Александра Владимировича, руководствуясь ст.ст. 41, 43, 60  Закона Иркутской области «О муниципальных  выборах в Иркутской области» от 11.12.2003 г. № 72-оз, Нукутская территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:

         1. Зарегистрировать кандидата в депутаты Думы муниципального образования «Нукутский район» пятого созыва по Первомайскому одномандатному избирательному округу № 6 Еронина Александра Владимировича, учителя истории и обществознания МОУ Первомайская средняя общеобразовательная школа, депутата Думы муниципального образования (сельского поселения) «Первомайское» на непостоянной основе, проживающего в с. Первомайское Нукутского района, выдвинутого избирательным объединением – Нукутским местным отделением Всероссийской политической Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
         Основание для регистрации – п. 1 ст. 57 Закона Иркутской области «О муниципальных выборах в Иркутской области» от 11.12.2003 г. № 72-оз.
         Дата и время регистрации – 04.02.2011 г., 16 час. 45 мин.

         2. Выдать Еронину А.В. удостоверение о регистрации установленного образца.

         3. Сведения о зарегистрированном кандидате передать в районную газету «Свет Октября» не позднее 06.02.2011 г.

         4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря Нукутской территориальной избирательной комиссии Каленюк Н.М.
Председатель комиссии                                                   А.С. Ланцова

Секретарь комиссии                                                         Н.М. Каленюк
[image: image5.jpg]

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НУКУТСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

«04» февраля 2011 года                                                                                № 4/34

п. Новонукутский

О регистрации кандидата в депутаты Думы муниципального образования
 «Нукутский район» по Алтарикскому одномандатному избирательному

округу № 11 Ульяненко Ольги Анатольевны
         Проверив соответствие порядка представления избирательных документов для регистрации кандидата в депутаты Думы муниципального образования  «Нукутский район» по Алтарикскому одномандатному избирательному округу № 11 Ульяненко Ольги Анатольевны, руководствуясь ст.ст. 41, 43, 60  Закона Иркутской области «О муниципальных  выборах в Иркутской области» от 11.12.2003 г. № 72-оз, Нукутская территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:

         1. Зарегистрировать кандидата в депутаты Думы муниципального образования «Нукутский район» пятого созыва по Алтарикскому одномандатному избирательному округу № 11 Ульяненко Ольгу Анатольевну, заведующую МДОУ Алтарикский детский сад «Колокольчик», депутата Думы муниципального образования (сельского поселения) «Алтарик» на непостоянной основе, проживающую в с. Алтарик Нукутского района, выдвинутую избирательным объединением – Нукутским местным отделением Всероссийской политической Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
         Основание для регистрации – п. 1 ст. 57 Закона Иркутской области «О муниципальных выборах в Иркутской области» от 11.12.2003 г. № 72-оз.

         Дата и время регистрации – 04.02.2011 г., 16 час. 50 мин.

         2. Выдать Ульяненко О.А. удостоверение о регистрации установленного образца.

         3. Сведения о зарегистрированном кандидате передать в районную газету «Свет Октября» не позднее 06.02.2011 г.

         4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря Нукутской территориальной избирательной комиссии Каленюк Н.М.
Председатель комиссии                                                   А.С. Ланцова

Секретарь комиссии                                                         Н.М. Каленюк